

Familien Faaborg Holding ApS
Enggårdvej 33, Snebjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 44 83 76 41

Årsrapport

17. maj - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024

Lars Faaborg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 17. maj - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Familien Faaborg Holding ApS
Enggårdvej 33, Snejbjerg
7400 Herning

CVR-nr.: 44 83 76 41
Stiftet: 17. maj 2024
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 17. maj - 30. juni

Direktion

Lars Faaborg Kristensen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Modervirksomhed

LFK Holding Herning ApS

Dattervirksomheder

Midtjysk Gokartbane ApS, Herning
Ejendomsselskabet 2B ApS, Herning
Entreprenørfirmaet Gustav H. Christensen A/S, Herning

Hovedtal og nøgletal

	2024 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Resultat af primær drift	-12
Finansielle poster, netto	3.950
Årets resultat	3.972
Balance:	
Balancesum	29.651
Egenkapital	4.012
Nøgletal i %:	
Soliditetsgrad	13,5
Egenkapitalforrentning	198,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt udøve anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.972 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for 2024/2025 er resultat i niveauet 5-10 mio kr. efter skat.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen. Nedenfor er redegjort for renterisici.

Renterisici

Da den rentebærende gæld har en variabel rente, vil ændring i renteniveauet have direkte effekt på resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/5 2024 - 30/6 2024
Bruttofortjeneste	0
Administrationsomkostninger	-12.420
Driftsresultat	-12.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.098.428
1 Øvrige finansielle omkostninger	-147.942
Finansiering netto	3.950.486
Resultat før skat	3.938.066
Skat af årets resultat	34.320
2 Årets resultat	3.972.386

Balance

Aktiver		<u>30/6 2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>29.581.201</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.581.201</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.581.201</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	34.320
	Andre tilgodehavender	<u>35.580</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>69.900</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.900</u>
	Aktiver i alt	<u>29.651.101</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 17. maj 2024	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	4.098.428	-1.126.042	1.000.000	3.972.386
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
	40.000	2.598.428	373.958	1.000.000	4.012.386

Noter

	17/5 2024	
	<u>- 30/6 2024</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>147.942</u>	
	<u>147.942</u>	
2. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.098.428	
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.126.042</u>	
Disponeret i alt	<u>3.972.386</u>	
	<u>30/6 2024</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>25.482.773</u>	
Kostpris 30. juni	<u>25.482.773</u>	
Årets resultat	<u>4.098.428</u>	
Opskrivninger 30. juni	<u>4.098.428</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>29.581.201</u>	
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Midtjysk Gokartbane ApS	Herning	100 %
Ejendomsselskabet 2B ApS	Herning	100 %
Entreprenørfirmaet Gustav H. Christensen A/S	Herning	100 %

Noter

30/6 2024

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	25.630.715
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-780.000</u>
	<u>24.850.715</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>24.850.715</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LFK Holding Herning ApS, CVR-nr. 25 60 61 32, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LFK Holding Herning ApS, Enggårdvej 33-35, 7400 Herning, CVR-nr. 25 60 61 32.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Faaborg Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Faaborg Kristensen
Direktør
ID: 965b6fc8-540b-4f5e-99f6-fc860bb23a68
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 15:24:21
Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 18-12-2024 kl.: 20:49:46
Underskrevet med MitID



Lars Faaborg Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Faaborg Kristensen
Dirigent
ID: 965b6fc8-540b-4f5e-99f6-fc860bb23a68
Tidspunkt for underskrift: 19-12-2024 kl.: 06:24:33
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0fde6erQzht252243586

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.